

## Oversigt forpligtelser Roskilde bordtennis elitesportsaftaler

Forpligtelse	Opfyldt	Note
At Champions League eller ETTU Cup-holdet optræder under navnet "Roskilde Bordtennis".	Ja	
At tilstræbe at Roskilde Kommune eksponeres i TV og landsdækkende medier i forbindelse med Roskilde Bordtennis APS kampe i danmarksturneringen og Champions League eller ETTU Cup ved som minimum, at Roskilde Bordtennis APS' s hjemmekampe tilstræbes vist live på TV2 Sport og ved dækning på andre danske TV-stationer.	Ja	DR sendte fra en Champions League kamp (CHL). Alle CHL kampe streames live via Laola, som sender fra alle kampe i CHL.
At Roskilde Kommune eksponeres på alt spilletøj og træningstøj ved alle kampe. Logo placeres på bryst efter nærmere aftale.	Ja	
At Roskilde Kommune eksponeres på officiel plakat, i program, på tryksager og på alt andet markedsføringsmateriale.	Ja	
At sikre massiv eksponering af Roskilde Kommune via stationære bander og/eller rullebander, som placeres i den bedst mulige kameravinkel i forbindelse med alle hjemmekampe.	Ja	
At der indarbejdes informationsside i alle officielle programmer, herunder til samtlige Champions League-kampe eller ETTU Cup, til brug for oplysning om aktiviteter i Roskilde Kommune m.m.	Ja	
At Roskilde Kommunes logo & banner på eksponeres på Roskilde Bordtennis hjemmeside.	Ja	
At Roskilde Kommune omtales på BTK 61's hjemmeside.	Ja	
At Roskilde Kommune modtager 50 stk. billetter til alle hjemmekampe, disse fremsendes til reception, CHL.	Ja	Der er gratis adgang til kampene i ligaen.

At Roskilde Kommune kan omtale samt benytte bil- leder fra Roskilde Bordtennis kampe i forbindelse med kommunens markedsføring. Anvendelse skal ske i overensstemmelse med formålet i aftalens pkt. 1.	Ja	
At Champions League-holdet eller ETTU Cup vil deltage aktivt i BTK 61's ungdomsorganisations ta- lentarbejde ved at være trænere til talenttræninger i størst muligt omfang, idet dette dog ikke må kolli- dere med rejser til fx OL, EM, VM og øvrige protour turneringer. Roskilde bordtennis skal skriftligt do- kumentere hvilke spillere der har været benyttet og i hvilket omfang.	Ja	Finn Tugwell, Allan Bentsen er faste trænere. Claus Schou deltager, men ikke i fast ske- ma.
At Roskilde Kommune mindst 2 gange årligt kan bruge Champions League eller ETTU Cup holdet i kampagner rettet mod børn og unge i sundhed og forebyggelseskampagner med henblik på større gennemslagskraft hos målgruppen. Dette skal dog aftales mindst 6 måneder før aktivitet af hensyn til rejsekalenderen.	Ja	Roskilde kommune har ikke benyttet sig af dette.
At Roskilde Bordtennis og Champions League eller ETTU Cup-holdet mindst 1 gang årligt i aftaleperio- den uden beregning vil besøge alle skoler og SFO'er i Roskilde Kommune, som ønsker det, og sætte fokus på det at bevæge sig og dyrke idræt, og der arrangeres et årligt SFO opvisnings- og finale- stævne i Roskildehallerne.	Ja	5 besøg på 2xTrekroner, Jyl- linge, Vor Frue, Baunehøj.
Roskilde Bordtennis skal dokumentere skriftligt hvilke skoler/SFO der er taget kontakt til, samt hvilke der efterfølgende er indgået aftale med.	Ja	
At Roskilde Kommune får mulighed for i øvrigt at anvende Champions League eller ETTU Cup -holdet i markedsføringsammenhæng. Anvendelsen skal ske i overensstemmelse med formålet i aftalens pkt. 1.	Ja	Roskilde kommune har ikke benyttet sig af dette.
At Roskilde Kommune herudover får mulighed for at arrangere events efter nærmere aftale.	Ja	Roskilde kommune har ikke benyttet sig af dette

Kick off, stændertorvet		
At alle pressemeddelelser fra Roskilde Bordtennis sendes til Roskilde Kommune til orientering senest samtidig med at de sendes til pressen.	Ja	
At Roskilde Bordtennis fremsender ½ årligt status på deres budget.	Ja	
At Roskilde Bordtennis skal have et regnskab der balancerer.	Nej	Underskud på 7.000 kr. ud af en omsætning på 1.300.000 kr. Klubben havde overskud forrige år.